

26.2.2010

Khs dnro	2010-380/021
Stn dn	-----
Saap./Anl.	2 6 -02- 2010

Helsingin kaupunginhallituksen konsernijaos

Helsingin kaupunginhallitus

Stj/MLR

OULUNKYLÄN SAIRASKOTISÄÄTIÖN SÄÄNTÖMUUTOS

Oulunkylän sairaskotisäätiön hallitus on päättänyt esittää säätiön sääntömuutosta Patentti- ja rekisterihallitukselle ja haluaa nyt kohteliaimmin saattaa sääntömuutosehdotuksen ja siihen liittyvät asiakirjat Helsingin kaupunginhallituksen konsernijaoston sekä kaupunginhallituksen käsiteltäviksi. Säätiön hallitus on käsitellyt sääntömuutosasiaa kokouksissaan 20.1.2010 ja 24.2.2010, ja laatinut ehdotuksen uusiksi säännöiksi. Voimassaolevat säännöt, ehdotus uusiksi säännöiksi ja sääntömuutoksen käsittelyyn liittyvät asiakirjat ovat tämän kirjeen liitteenä.

Oulunkylän sairaskotisäätiö on sääntöjensä mukaisesti, säätiön toimittua 20 vuotta, vuodesta 2006 alkaen kuulunut Helsingin kaupunkikonserniin. Sääntömuutoksessa on tarkoitus ajanmukaistaa sääntöjä, itse säätiön tarkoitukseen puuttumatta. Toisaalta, sääntömuutoksen tarkoituksena on mahdollistaa säätiölle in-house –asema suhteessa Helsingin kaupunkiin.

Hankintalain näkökulmasta pelkkä kaupunkikonserniin kuuluminen ei riitä perusteeksi sille, että Helsingin kaupunki voisi ostaa säätiön ylläpitämän Oulunkylän kuntoutussairaalan palveluja niitä kilpailuttamatta, sillä Valtiokonttori ostaa enemmistön säätiön palveluista (sotainvalidien hoito ja kuntoutus). Asiasta on tehty hankintaoikeudellinen selvitys. Jotta kaupunki voisi ostaa säätiön palveluja niitä kilpailuttamatta, tulee a) säätiön harjoittaa pääosaa toiminnastaan Helsingin kaupungin ja Valtiokonttorin kanssa, ja b) tulee Helsingin kaupungin ja Valtiokonttorin valvoa säätiötä samalla tavoin kuin omia toimipaikkojaan. Tästä syystä säätiön sääntöjä ehdotetaan muutettavaksi niin, että Valtiokonttori nimittää yhden (1) jäsenen ja tälle henkilökohtaisen varajäsenen säätiön hallitukseen (yhden henkilön nimitysvalta katsotaan selvityksen mukaan riittäväksi). Puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja muut jäsenet henkilökohtaisine varajäsenineen nimittää Helsingin kaupunki.

Hallituksen toimikausi on kaksi vuotta ja tavoitteena on hyväksyttävä sääntömuutos Patentti- ja rekisterihallituksessa ennen kuluvaan vuoteen huhtikuun lopussa pidettävää vuosikokousta, jossa voidaan nimetä uusi hallitus niin, että Valtiokonttorin nimeämä jäsen on tämän jälkeen aloittavassa hallituksen kokoonpanossa jo mukana. Valtiokonttori on antanut kirjallisesti vakuuden edustajansa nimeämisestä säätiön hallitukseen.

Oulunkylän sairaskotisäätiön ylläpitämässä kuntoutussairaalassa on kehitetty 17 toimintavuoden aikana geriatrisen kuntoutuksen malli, johon sairaalalla on hyvät resurssit: toimivat tilat ja vahva geriatrisen kuntoutuksen osaaminen. Sotainvalidien ja veteraanien määrä vähennee noin 10% vuosivauhtia seuraavan viiden vuoden ajan ja tämän jälkeen nopeammin, joten säätiön ylläpitämän Oulunkylän kuntoutussairaalan toiminnan jatkumisen kannalta ehdotettu sääntömuutos ja sitä kautta in-house –aseman saavuttaminen on tärkeää. Näin Helsingin kaupunki voi joustavasti ostaa ja saada käyttöönsä sairaalasta jo vapautuneita ja vapautuvia hoito- ja kuntoutuspalveluja niitä kilpailuttamatta.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Matti Toivola, puheenjohtaja, Oulunkylän sairaskotisäätiö hallitus

- LIITTEET:
1. Pöytäkirjanote, Oulunkylän sairaskotisäätiön hallituksen kokous 20.1.2010
 2. Pöytäkirjanote, Oulunkylän sairaskotisäätiön hallituksen kokous 24.2.2010
 3. Oulunkylän sairaskotisäätiön voimassaolevat säännöt
 4. Oulunkylän sairaskotisäätiön säännöt /EHDOTUS UUSIKSI SÄÄNNÖIKSI /24.2.2010
 5. Valtiokonttori /Vakuus edustajan nimeämisestä Oulunkylän sairaskotisäätiön hallitukseen